
 
 
 

令和2年1月吉日

お客様各位 
 

〒468-0015 名古屋市天白区原 1-815 

株式会社ファースト 販売事業部 

TEL：052-803-6131 

FAX：052-802-7131 

 

製品出荷状況のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、出荷停止のご案内をしておりました電飾スタンドにつきまして、一部出荷再開の目処

が立ちましたのでご案内申し上げます。 

その他の製品につきましては、再開の目処が立ち次第、順次ご案内させていただきます。 

お客様におかれましては、ご迷惑をおかけ致しますが何卒ご理解いただきますよう 

宜しくお願い申し上げます。                         敬具 

 

記 
出荷停止対象商品 16 機種 

商品名 カタログ掲載ページ 出荷状況 
EN-291 P.39 2019 年 8 月 5 日より出荷再開 
EN-311 P.39 2019 年 10 月 25 日より出荷再開 

2020 年 1月 21 日より出荷再開 
2020 年 1月 21 日より出荷再開 

LEP-B0、LEP-A0、LEP-B1、
LEP-A1、LEP-B2 

P.221 出荷準備中（2月再開予定） 

LSO-B1、LSO-A1 P.229 
TSO-B1、TSO-A1 P.229 
ITO-B1L、ITO-A1L P.229 出荷準備中（2月再開予定） 
CSS-50L、CSS-70L P.230 出荷準備中（2月再開予定） 
DSS-70L  P.231 出荷準備中（2月再開予定） 

以上 


